
ZARZĄDZENIE Nr 55/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 16 czerwca 2005r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 
2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami Nr 74/03 z dnia 
15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 2005r. i Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw pomocy zwalnianym pracownikom z ELDY Szczecinek, w składzie: 
1. p. Beata Kowal  - Przewodnicząca Zespołu, 
2. p. Elżbieta Mucha  - członek, 
3. p. Tomasz Piesik  - członek, 
4. p. Arkadiusz Piecewicz - członek. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie informacji i stała jej aktualizacja w zakresie: 

1) systemu wsparcia i obowiązującej polityki miasta w stosunku do rozpoczynających działalność gospodarczą, 

2) udzielania wsparcia w wypełnianiu wniosków o uzyskanie kredytu, pożyczki, np. z Powiatowego Funduszu 
Poręczeń Kredytowych, 

3) udzielania informacji o obowiązujących przepisach prawnych oraz umożliwianie dostępu do Internetu, 

4) posiadanych terenów, na których mogą być lokalizowane punkty handlowe, usługowe, 

5) wykazu wolnych lokali użytkowych zarządzanych przez ZGM oraz miejskie jednostki, zakłady i spółki, 

6) przewidywanych w roku 2005 wolnych miejscach pracy w miejskich jednostkach, zakładach i spółkach, 

7) przewidywanych nowych miejscach pracy w innych firmach na terenie miasta. 

§ 3. Informacja, o której mowa w § 2 powinna być sporządzona do 30 czerwca 2005r. 

§ 4. Zespół przy realizacji zadań współpracuje z Zespołem powołanym przez Prezesa ELDY. 

§ 5. Przewodnicząca Zespołu składa informację o realizacji zadań na posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego 
w pierwszy poniedziałek każdego miesiąca. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


